
 
                                                         │  Код  │ 

                                                         ├───────┤ 

                                           Форма по ОКУД │0301001│ 

                                                         ├───────┤ 

муниципальное бюджетное дошкольное               по ОКПО │88653543 

образовательное учреждение «Детский сад                  └───────┘ 

№ 163»     

                                    

 

 

Номер 

документа 

 

Дата 

составления 

 

 

79/1 

 

 

31.08.2023 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Об организации деятельности психолого-педагогического консилиума 

(ППк) в МБДОУ №163 в 2023-2024 учебном году 

 
В соответствии с законом «Об Образовании в РФ» от 29.12.2012 №273-ФЗ, на основании 

приказа № 78 от 31.08.2022г. «О создании психолого - педагогического консилиума в МБДОУ 

«163», с целью создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и 

адаптации, обучающихся посредством психолого-педагогического сопровождения  

 

Приказываю:  

 
1. Утвердить состав ППк: 

- председатель ППк Михайлова И.А., заместитель заведующего по УВР 

- заместитель председателя: Царькова С.М., – педагог-психолог;  

- педагог-психолог: Царькова С.М.;  

- учитель-логопед: Дубина Н.А.; 

- учитель-дефектолог: Ковбай Г.Р.; 

 - секретарь ППк: Кропоткина Г.Г., - учитель-дефектолог.  

2. Утвердить План работы ППк на 2023-2024 учебный год  

3. Возложить ответственность за ведение документации на членов консилиума.  

4. Ответственному за ведение официального сайта МБДОУ (Михайловой И.А.), 

разместить настоящий приказ в разделе «ППк», в срок до 16.09.2023г.  

5. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.  

 

Руководитель организации ___________ _______ ___________________ 

                                                      должность  личная   расшифровка 

                                                                           подпись    подписи 

                           

 

 

С приказом  

работник ознакомлен        _______________ "__" ________ 20__ г. 

                                               личная подпись 
 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 163", Захарова Наталья Дмитриевна, 
Заведующий

Сертификат 4C19FEBAE7230C5552E92B7F673D2A4931.08.23 07:24 (MSK)


